АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.10.2015                                                                                                                            № 33-р
п. Северный

Об    организации     мероприятий   по    выявлению   и
устранению нарушений, направленных на исключение
факторов    нахождение    на    территории    поселения
искусственных водоёмов изготовленных с нарушением
требований законодательства.

	В целях исключения фактов нахождения на территории Северного сельского поселения  дренажных сооружений, котлованов, траншей, искусственных водоёмов и т.п., изготовленных с нарушением требований законодательства и представляющих опасность для жизни и здоровья человека и на основании письма Департамента по работе с органами местного самоуправления Администрации Томской области от 22.10.2015 № 27-1042 «О предоставлении информации»,

1. Утвердить План мероприятий по выявлению и устранению нарушений, направленных на исключение факторов нахождение на территории поселения искусственных водоёмов,  изготовленных с нарушением требований законодательства и представляющих опасность для жизни и здоровья человека, согласно приложения.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Северного сельского поселения                                                           Н.Т. Голованов

Приложение к распоряжению
Администрации Северного
сельского поселения
	от 28.10.2015г. № 33-р

                                                  План мероприятий

	№п/п
	                мероприятие
	  ответственный
	Дата исполнения
	примечание

	1
	Выявление искусственных водоемов на предмет фактов  нарушений при строительстве
	Комиссия ЧС
	Апрель-Май 2016г.

	2
	Устранение обнаруженных нарушений, совершенных при строительстве искусственных водоемов
	Глава поселения
	Июнь 2016 г.
	[bookmark: _GoBack]В зимнее время водоёмы замерзли